

Číslo dodatku objednatele: 1785D1/2021/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1785/2020/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkyní primátora
Mgr. Zuzanou Bajgarovou

HYDROSPOR spol. s r.o.

Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz
zastoupena jednatelem společnosti
Jiřím Horákem

zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl
C, vložka 10081

IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČO: 476 66 374
DIČ: CZ47666374 (plátce DPH)

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 7 Smlouvy o dílo č. 1785/2020/OI/VZ ze dne 29.06.2020 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) k této smlouvě. Předmětem smlouvy je provedení díla „**Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Havlíčkovy nábřeží**“ (dále jen „stavba“), k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. Z důvodu dodatečných činností vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu smlouvy v rozsahu dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto dodatku.

čl. II

1. V článku II. Předmět smlouvy se v odst. 1. dosavadní text označuje bodem 1.1 a doplňuje se bod 1.2, který zní:

„1.2 Součástí díla bude provedení stavebních prací uvedených v evidenčním listu změny stavby č. 1, který je přílohou č. 5 smlouvy o dílo, v rozsahu oceněného soupisu prací, specifikovaných v příloze č. 6 smlouvy o dílo.

2. *Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá nová příloha č. 5 – evidenční list změny č.1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a nová příloha č. 6 – oceněný soupis víceprací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.*

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

- O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 07056/RM1822/108 ze dne 29.06.2021.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají po vzájemném projednání.

7. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 – evidenční list změny č.1
- Příloha č. 2 – oceněný soupis prací

Za objednatele

Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová
náměstkyně primátora



„podepsáno elektronicky“

Jiří Horák
jednatel a ředitel společnosti



„podepsáno elektronicky“

SOUPIS PRACÍ

Z1 - méněpráce

		Statutární město Ostrava HYDROSPOR spol. s r.o.					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-174 036,06
D	HSV		Práce a podávky HSV				-174 036,06
D	1		Zemní práce				-146 297,75
6	K	113107223	Odstanění podkladu z kameniva drobného t 300 mm strojně p. přes 200 m2 D.02.01 - Stavební práce K.02.01 - Korytn. Korytn. č. 1 D.02.02 D.02.03	m2	-17,500	50,00	-875,00
7	K	113154254	Přezování živého krytu tl 100 mm prům š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase D.02.01 - Stavební práce K.02.02	m2	-17,500	80,00	-1 400,00
23	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v horně tř. 3 objemu do 5000 m3 D.02.01 - Stavební práce D.02.03 - Podař. prof. koryt. zasa D.02.04 - Voz. ujetím. odru K.02.02 - P. 02.01 - 03	m3	-44,100	185,00	-8 159,50
24	K	132201209	Přiliatek za lep.vost k hloubení rýh š do 2000 mm v horně tř. 3 K.02.03	m3	-18,230	25,00	-455,75
25	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v horně tř. 4 objemu do 1000 m3 D.02.01 - Stavební práce D.02.03 - Podař. prof. koryt. zasa D.02.04 - Voz. ujetím. odru K.02.02 - P. 02.01 - 03	m3	-20,400	650,00	-13 260,00
26	K	132301209	Přiliatek za lep.vost k hloubení rýh š do 2000 mm v horně tř. 4 K.02.03	m3	-8,820	60,00	-529,20
27	K	151811132	Osažení pažboho boxu hl.výkopu do 4 m š do 2,5 m D.02.03 - Podař. prof. koryt. zasa K.02.03	m2	-63,200	120,00	-7 584,00
28	K	151811232	Odstanění pažboho boxu hl.výkopu do 4 m š do 2,5 m K.02.03	m2	-63,200	80,00	-5 056,00
29	K	151101101	Syst. přemístění výkopku z horn. tř. 1 až 4 hl.výkopu do 2,5 m K.02.03	m3	-73,500	80,00	-5 880,00
30	K	152701102	Vodrovnné přemístění do 10000 m výkopku-sypání z horn. tř. 1 až 4 K.02.03	m3	-73,500	230,00	-16 905,00
31	K	157101102	Nakládání výkopku z horn. tř. 1 až 4 přes 100 m3 K.02.03	m3	-73,500	55,00	-4 042,50
32	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním D.02.01 - Stavební práce D.02.03 - Podař. prof. koryt. zasa D.02.04 - Voz. ujetím. odru K.02.02 - P. 02.01 - 03 D.02.02 D.02.03 - Stavební práce D.02.03 - Podař. prof. koryt. zasa D.02.04 - Voz. ujetím. odru K.02.02 - P. 02.01 - 03	m3	-87,203	115,00	-10 028,42
33	J	56344197	Štěr.pod. tř. ze št. 03 K.02.03	:	-67,024	360,00	-24 328,56
34	K	175101201	Obsypání objektu nad oňhým původním terémem sypáním bez pronocení sítím, uloženou do 3 m K.02.03	m3	-39,160	650,00	-25 445,00
35	J	563371331	Štěr.pod. tř. ze št. 02 K.02.03	:	-70,438	350,00	-24 652,80

Statutární město Ostrava
magistrát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-881611 E Douta		-70,000 -70,000		
D 8			Trubní vedení				-28 789,28
51	K	89225-111	Kamerová průhledka Popis - provedení potrubí dle kódu v tabulce - D1111 - kamera - šetrná - vnitřní vedení včetně výhledu a průhledků Douta	m	-7,000 -7,000	70,00	-490,00
53	K	894411251	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 1000 dno kamenina - H 1000 mm - výška šachet Douta	kus	-1,000 -1,000	15 000,00	-15 000,00
64	I	59224071	okružní betonová DN 1000 - 1000 P3 - 100 x 100 x 10 cm	kuz	-1,000	1 633,81	-1 633,81
65	I	59224066	okružní betonová DN 1000 - 250 P3 - 100 x 250 x 10 cm	kuz	-1,000	673,75	-673,75
69	I	59224110	Konec šachetní betonový klapový plastový výhled 100 - 800 P3 10 cm	kuz	-1,000	1 249,35	-1 249,35
71	I	59224166 0	deska přechodová TDR-G 1000 (101) - 250	kuz	-1,000	5 263,43	-5 263,43
81	I	59224342	černění elektromerová pro spojení sepnemích úm. DN 1000	kuz	-3,000	129,64	-388,92
81	I	59224341	černění elektromerová pro spojení sepnemích úm. DN 1000	kuz	-1,000	427,14	-427,14
58	K	899104-12	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 - H 1000 mm - výška šachet Douta	kus	-1,000 -1,000	820,00	-820,00
69	I	59224116	poklop: šachetový s rámem DN 600 třída D 400 - s ověřením	kuz	-1,000	2 479,25	-2 479,25

SOUPIS PRACÍ

Z2 - vícepráce

Statutární město Ostrava
HYDROSPOR spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							178 779,84
D		1	Zemní práce				175 708,40
23	K	132201203	Hloubení rýh š. do 2000 mm v horně tř. 3 objemu do 5000 m3 132201203 132201203	m3	51,072	195,00	9 959,04
24	K	132201209	Přiliatek za leplost k hloubení rýh š. do 2000 mm v horně tř. 3 132201209 132201209	m3	15,322	25,00	383,05
25	K	132301202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v horně tř. 4 objemu do 1000 m3 132301202 132301202	m3	34,045	550,00	18 728,40
26	K	132301209	Přiliatek za leplost k hloubení rýh š. do 2000 mm v horně tř. 4 132301209 132301209	m3	10,214	60,00	612,54
29	K	151101101	Svislé přemístění výkopku z horní tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m 151101101 151101101	m3	85,120	80,00	6 809,60
30	K	152701102	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypariny z horní tř. 1 až 4 152701102 152701102	m3	85,120	230,00	19 577,60
31	K	157101102	Nakládání výkopku z horní tř. 1 až 4 přes 100 m3 157101102 157101102	m3	85,120	55,00	4 681,20
32	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanou se zhuštěním 174101101 174101101	m3	85,120	115,00	9 755,50
33	K	18144101	Demontáž potrubí 18144101 18144101		43,000	1 000,00	43 000,00
D		997	Přesun sutě				3 071,44
92	K	097000511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných smot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km 097000511 097000511	t	10,239	90,00	921,51
93	K	097000519	Přiliatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných smot 097000519 097000519	t	92,151	10,00	921,51
94	K	097221211	Nakládání sutí na opravní prostředky pro vodorovnou opravu 097221211 097221211	t	10,239	120,00	1 228,55

SOUPIS PRACÍ

Z3 - 1 - SO 01 - Rekonstrukce vodovodního řádu

Statutární město Ostrava
HYDROSPOR spol. s r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 743,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 743,78
D	8		Trubní vedení				-4 743,78
57	K	89281112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 - 10.D.1.1 - Technika ztrava D.0.1.6 - Kladské sítěma vodovodu Šoupat	kus	-1,000	549,48	-549,48
58	I	40291314	Šoupatka o průměru DN 100-150 mm	kus	-1,000	2 875,00	-2 875,00
59	K	89940112	Osazení pokodů litinových šoupátkových - 10.D.1.2 - Stavění stupně D.2.1.6 - Kladské sítěma vodovodu Šoupat	kus	-1,000	257,50	-257,50
65	I	40291350	pořizování součástí pro demontáž osazení pokodů a odvodů	kus	-1,000	449,30	-449,30
66	I	56230636	deska ovládací a tlumič proudů pro ventilaci a odvodnění	kus	-1,000	55,00	-55,00
67	I	40291314	šoupatka litinová DN 100-150 mm Po 1.5kg	kus	-1,000	563,30	-563,30